
PŘEHLED AKCÍ , KTERÉ FINANČNĚ ZAŠTÍTILO SDRUŽENÍ RODIČŮ VE ŠKOLNÍM ROCE 2018/2019 

 

 Odměny pro podzimní akci školní družiny 

 Vstupenky do kina pro žáky celé školy 

 Nákup potřeb pro podzimní tvořivé dílničky s rodiči pořádané ZŠ a SR 

 Odměny pro akci ,,Halloween,, ve školní družině 

 Odměny pro žáky celé školy za účast ve zdobení dýni na Halloween 

 Ohňostroj- lampionový průvod 

 Odměny a ozdoby na čertovský ples pořádaný SR a ŠD 

 Odměny pro žáky za účast a umístění v olympiádě z ČJ 

 Odměny a potřeby na akci vánoční koledování pořádané SR 

 Nákup potřeb a odměn pro školní družinu na  akci ,,Čajovna,, 

 Odměny na školní akci ,,Volejbalového turnaje,, 

 Odměny pro žáky účastnící se ozdravných pobytů ve Zlatých horách 

 Odměny za soutěž ve skládání puzzle 

 Odměny na akci školní družiny ,,Velikonoční kolotoč,,   

 Potřeby pro žáky na školní akci ,,Den Země,,  

 Odměny pro žáky ,,The Easter projekt,, 

 Odměny pro žáky účastnící se akce  dopravní den 

 Odměny na akci školní družiny,,Sportovní odpoledne,, 

 Uspořádání, potřeby a odměny na akci SR ,,Dětský den s opékáním,, 

 Odměny a občerstvení na akci školy ,,Olympijský den,, 

 Odměny pro žáky za vysvědčení 

 

(Byly použity finance z příspěvků žáků 200,- Kč  do sdružení rodičů, které hradí rodiče vždy na začátku 

nového školního roku) 

 

Všem, kteří uhradili částku mnohokrát děkujeme a těšíme se na další spolupráci popř. na akcích 

pořádaných ZŠ ve spolupráci ze SR 

 

 


